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TÖÖVARJU PÄEV

Töövarju päev annab koolilapsele võimaluse piiluda töö-
maailma. Ühe päeva jooksul jälgib õpilane täiskasvanut tema
töökohustuste täitmisel, olles töötajal pidevalt kannul kui vari –
sellest ka töövarju päeva nimetus. Sellel aastal toimus töövarju
päev 24. novembril ja selle raames käisid Räpina Ühisgümnaa-
siumi majandusõppe õpilased tööinimesi varjutamas nii Räpinas
kui ka kaugemal, saades näha nii mõndagi põnevat.

Kõige rohkem töövarje oli Räpina Konstaablijaoskonnas. Mari-
Liis Must ja Piret Mäestu käisid koos konstaablitega lahendamas
peretüli, Maris Aparin, Reilika Kokmann ja Anu Mets aga alaealisi
suitsetajaid trahvimas. Töövarjud käisid ka lasteaias Vikerkaar:
Sigrid Kirotar külastas koos koolieelikute rühmaga Talurahva-
muuseumi, Birgit Lõhmus jälgis aga väiksemate laste askeldamist
ja kasvatajate tegelemist nendega. Maarja Kuusik ja Mareike Nool
varjutasid Räpina Vallavalitsuse maanõunikku ning said näha, et
pikad koosolekud ei olegi niisama lihtsad. Mari-Liis Lusbo oli töö-
varjuks Kagu Expressis ja nägi, kuidas kaupa läbi interneti telli-
takse. Maria Palusalu oli töövarjuks Räpina Aianduskoolis, kus
nägi nii kaugõppe kui ka päevase õppevormi maastikukujunduse,
värvuse ja kompositsiooni tunde. Samuti oli õpetaja töövarjuks
Kati Tsirk, kes sai Mehikoorma Põhikoolis näha muuhulgas ka
õpetaja tööd liitklassis. Ines Pira ja Janika Poslin olid töövarjudeks
Raadios Marta, kus said kuulajate jaoks linti lugeda ka reklaami,
mida veel mitu päeva raadioeetris lasti. Helina Rämmar tutvus
juuksuri tööga ja nägi, et uus soeng võib lausa imet teha – enamu-
sel juuksuri juures käinutest paranes tuju märgatavalt, mis on
iseenesest väga hea. Anneli Šturmov oli Puuriida Pubi koka abi
töövarjuks ning võib kinnitada, et selles köögis on kõik igati hästi
korraldatud. Anna Vasli jälgis hambaarsti tööd ja oli tunnistajaks
hamba väljatõmbamisele. Liis Ämarik koos Turismiinfokeskuse
infokonsultandiga käis kontrollimas Räpina piirkonna turismi-
väärtusi ja nende tähistatust viitadega. Mari-Liis Kerge ja Kadi
Tamm olid töövarjudeks kommivabrikus Kalev, kus said teada,
kuidas moos kommi sisse saab ja samas ka süüa maiustustest
isu täis – vähemalt selleks päevaks. Karmen Laan oli Depile
müügijuhi töövari ning nägi muuhulgas ka erinevaid viise, kuidas
telefoni teel klientidega suhelda saab. Kadi Rõ•ikov varjutas juha-
tajat aktsiaseltsis Dessert ning kuigi päevaplaanis oli palju kohtu-
misi ja koosolekuid, sai Kadi teada, et see oli tegelikult kõigest
ühe lihtsa päeva näide juhataja töös. Katerin Rämmar oli töö-
varjuks reklaamesemeid valmistavas ettevõttes Dikland ja omab
nüüd ülevaadet ka sellest, kuidas näeb välja võtmehoidja valmis-
tamise protsess.

Töövarjud on väga tänulikud kõigile tööinimestele, kes võimal-
dasid neil piiluda oma igapäevaellu. Saime näha ja kogeda palju
sellist, mida varem ei olnud näinud ega kogenud. Veendusime ka
selles, et oma töö hästi tegemiseks peab olema omandatud palju
tarkusi ja kogemusi. Tänu töövarju päevale nägime täiskasvanute
toimetusi, mis lõid reaalse pildi meie tulevikust. Alati on vaja koge-
musi ja selleks, et neid saada, on sellist laadi üritused väga vaja-
likud. Samas oli see päev ka lõbus vaheldus igapäevasele kooli-
elule ning nüüd suudame jälle rohkem õppetööle keskenduda.

Maria Palusalu

24. novembril toimus Põlva Kultuurihoones rahvatantsupäev,
millest võttis osa ka Räpina Ühisgümnaasiumi rahvatantsuõpetaja
Külliki Arjokesse oma 4B klassi lastega. Mis muljed lastel sellest
päevast jäid, saate lugeda nende kirjanditest:

Triinu Ruuspõld: Ma tahan teile jutustada rahvatantsu-
rühmast nimega „Sajajalgsed sipsikud“. Mitu nädalat tagasi
hakkasime õppima tantsu, mille nimi oli „Marditants“. See tants
oli päris raske. Siis jõudiski kätte rahvatantsupäev, kus me esi-
nesime.

Kairit Hendrikson: Kui olime kohal, algas proov. Proovis läks
kõik hästi. Mõni samm läks sassi, aga sellest pole midagi. Alati
saab ju paremini teha.

Kristiina Keiv: Proovis oli väga imelik olla. Lava küljes oli
üks hästi suur lamp, mis paistis nii hirmsasti silma ja kõik vaatasid

Põllumajandusministeeriumi 87. aastapäeva aktusel
11.novembril andis põllumajandusminister Ester Tuiksoo üle noor-
te fotokonkursi „Maal on mõnus“ noorema vanuserühma (12 -15
aastat) peaauhinna, digifotoaparaadi, Räpina Ühisgümnaasiumi
8B klassi õpilasele  Kadriliis Rämmannile. Lisaks andis Maaelu
Edendamise Sihtasutus (MES) sama konkursi raames välja kaks
eripreemiat ja noorema vanuserühma preemia (2000 krooni) pälvis
samuti Kadriliis. Fotol, mis Kadriliisile kahekordse võidu tõi, kallab
tema väike onupoeg  pisikesest mänguämbrist seale künasse
vett.

Mis ajast tegeled fotograafiaga,mida või keda kõige
meelsamini pildistad?

Kadriliis: Otseselt fotograafiaga ma ei tegele. Lihtsalt meeldib
pildistada. Kõige meelsamini pildistan loodust ja lilli.

Millega tegeled vabal ajal?
Kadriliis:Minu hobideks on muusika, laulmine, orkestrites

mängimine, tantsimine, reisimine. Teen koostööd ka Räpina Kodu-
loo-ja Aiandusmuuseumiga.

Sinu tulevikukavatsused – kelleks tahad saada?
Kadriliis: Seda on praegu väga raske öelda. Mõtteid on palju.

 Mõtteid on palju ka Kadriliisi klassikaaslastel ja sõpradel,
kellega ta kaheksandat aastat päevast-päeva koos on. Mõtteid
Kadriliisist, kelle tunnistusel alla viie hindeid pole kunagi olnudki.

Kadriliis on tark ja sõbralik. Hea kuulaja.
Ta osaleb alati igasugustel viktoriinidel ja võistlustel.
Talle meeldib väga õppida.
Kuulab alati teisi ja arvestab nendega. Ei suru teistele oma

arvamust peale. Võtab kõiki klassikaaslasi võrdselt, ei ole veel
kuulnud teda kaasõpilasi halvustamas. Ta aitab alati hädasolijaid.

Rahuliku hingega, ei ole äkiline ega midagi sellist. Säilitab
külma närvi.

Johanna: Kadriliis on aus, korralik ja abivalmis. Üritab alati
aidata, kui ta oskab, ja kui ei oska, siis ta parem ei üritagi, et mitte
halba nõu anda. Ta on kõigiga sõber ja julgeb seista oma põhi-
mõtete eest .

Janno: Kadriliis on iseloomult vaikne. Kordagi pole teda
tundides keelatud, et ära lobise. Ta on püüdlik, kui temaga ühte
rühma satute, saate aru. Kõik peab olema perfektne, iga väiksemgi
detail. Ta on alati südamega asja kallal, ei jäta kunagi midagi lõpe-
tamata. Käib muusikakoolis juba mitmendat aastat ja õpib trom-
booni, tegeleb rahvatantsuga.

 Kadriliisi pilt vääris seda võitu! Oleme Su üle uhked, Kadriliis!
Elis-Kristiin: Kadriliis on oma olemuselt väga tore ja heasü-

damlik tütarlaps. Esmamuljena võib ta tunduda tagasihoidlik ja
kohati häbelikki, kuid kui teda tõsiselt tundma õppida, peitub selle

Karneval Ruusa koolis
Ruusa Põhikoolis on saanud traditsiooniks korraldada no-

vembrikuus karneval. Sel aastal toimus pidu 30. novembril. Osa
võtsid lapsed ja lapsevanemad.

Kõrvitsakuninganna oli külla kutsunud kõik sõbrad. Kohale
olid tulnud Must Rüütel, sultan, Zorro, indiaanlane, päkapikke,
noori daame, lumekuninganna, siil, jänes, rebane jt.

Kõrvitsakuninganna kutsus kõiki ühisesse tantsuringi. Tantsu-
samme õpiti algul aeglaselt, nii et kellelgi ei tekkinud raskusi hili-
semal tantsimisel. Vahelduseks lauldi laule. Diskomuusika saatel
esitleti laval kostüüme. Vaevanägijad said teenitud aplausi osa-
liseks.

Palju põnevust tekitasid võistlusmängud. Kohtunikud pidid
väga hoolega võistlejaid jälgima, et õigel ajal võistkonna võidust
teada anda. Kõrvitsakuninganna auhinnad olid tema kuningriigi-
väärilised – kõrvitsamaitselised salatid, moosid, supid, koogid.
Head tuju jagus kõigile.

Jääme järgmist karnevali ootama.
Aitäh Küllikki Arjokessele, meie karnevaliõhtu juhile!

Kaja Hüsson, Inga Ennok
Ruusa Põhikooli õpetajad

Argipäev lasteaias. Töövari on seekord ka fotograafi ametis

Oleme Su üle uhked, Kadriliis!

Ester Tuiksoo ja Kadriliis Rämmann – kaks meie kandi kanget
naisterahvast.

isiksuse taga huvitav ja laia silmaringiga tüdruk. Kadriliisiga on
huvitav arutada maailma asju ja tunda, et tegemist on väga targa
tütarlapsega.

Kaari: Kadriliis on väga aktiivne. Ta ju osales fotokonkursil ja
tuli seal võitjaks. Ma arvan, et seega sai ka meie klass natuke
kuulsust, sest kõik koolis rääkisid, et 8.b klassis üks tüdruk võitis
fotokonkursi. Ja lõpuks tahaksin öelda veel seda, et kui mina mi-
dagi mingis aines ei oska, on esimene inimene just Kadriliis, kelle
poole ma pöördun.

Aga igati soovin ma Kadriliisile head tulevikku ja et ta jätkaks
samas vaimus edasi.

Ühinen täielikult Kaari viimaste soovidega.
Tubli oled, Kadriliis!

Tea Kriisa, 8b klassi juhataja

Kuidas Räpina  lapsed rahvatantsupäeval käisid

Laval on „Ritsikad”.

meid. Meie olime 13. esinejad. Seal esines üldse 21 rühma. Meil
pidid rätid peas olema ja pärlid kaelas. Poistel olid kaabud ja prillid.

Dorel Donner: Meie õpetajale meeldis, kuidas me tantsisime.
Mulle endale meeldis kõige rohkem Ritsikate tants „Kaalujälgijad“.
Me õppisime seal kaks tantsu. Seal me tantsisime viirtantse ja
ringmängu. Ringmäng oli natuke sarnane „Oige ja vasembaga“,
sest seal teretati samamoodi.

Kairit Hendrikson: Tantsude õppimine läks hästi. Tänamine
veel paremini. Meie õpetajat ka tänati. Klass karjus ja plaksutas.
Kõik olid nii mega häppyd ehk rõõmsad!

Maarja-Liis Metsla: Kui meie õpetaja läks tänamisele, plaksu-
tasime talle hästi kõvasti. Pärast olid peopesad punased ja
valusad. Peale kontserti läksime alla kohvikusse, kus saime kaks
lihapirukat ja tassi coca-colat. Nagu ikka lasti tüdrukud enne lauda
ja siis alles poisid.

Triinu Ruuspõld: Siis läksime saali tagasi ja üks tädi luges
meile muinasjuttu nimega „Vana tamme viimane unenägu“. See
oli väga ilus muinasjutt.

Kairit Hendrikson: Nüüd tuleb minu lemmikosa. TSIRKUS!
Tsirkuses esinesid kiisud, klounid ja njummid poisid.

Maarja-Liis Metsla: Tsirkus sai läbi, siis hakkasime koju
sõitma. Bussi peal olles juba helistati, et me olime väga tublid.

Minu arvates oli see igati lahe päev ja tore. Oldud neli aastat
on mulle kõik rahvatantsupäevad meeldinud.

Räpina Ühisgümnaasiumist osalesid rahvatantsupäeval õp.
Irina Somova vene tantsurühmad, õp. Evi Tamme 2A kl.
tantsurühm, õp. Merle Kingla 3B kl. tantsurühm ja õp. Külliki
Arjokesse 4B kl. tantsurühm „Sajajalgsed sipsikud” ning 6. – 8.
kl. tantsurühm „Ritsikad”.

Räpina Rahvaleht

Jõulupeod Räpina valla koolides

Naha Algkool: 23.12 kell 18.00
Ruusa Põhikool: 22.12 kell 18.00
Räpina Ühisgümnaasium:
22.12    8.30 1. – 4. klassid
12.00 1. – 9. vene klassid
18.00 – 22.45 5. – 12. klassid 23.12
Jõulukontserdid:
9.00 1. – 6. kl. ja vene põhikool
10.30 7. – 12. klassidele

  Jõuluaeg tasa koputab uksele,
  avaneb hing tema hellale kutsele.
  Küünlaleegis on rahu ja igavik,
  helkleb me ootus, me tulevik…

 Kauneid jõule ja ilusat uut aastat kõigile
Naha kooli lastele, lastevanematele,

Naha küla rahvale!
Naha Algkooli kollektiiv


